
Příloha č. 1 - Seznam zboží s cenovou nabídkou 

Poř. 

číslo
Název zboží

Počet 

ks
Popis požadovaných parametrů

Jednotková 

cena

bez DPH

Jednotková cena

s DPH

Cena celkem

bez DPH

Cena celkem

s DPH

1
Nemocniční lůžko - včetně  1 ks 

antidekubitní matrace
12 fixní výška, bez postranic 19 250,00 Kč 22 137,50 Kč 231 000,00 Kč 265 650,00 Kč

2
Nemocniční lůžko - včetně  1 ks 

antidekubitní matrace
9 fixní výška,levá a pravá postranice 22 703,00 Kč 26 108,45 Kč 204 327,00 Kč 234 976,05 Kč

3
Nemocniční lůžko - včetně  1 ks 

antidekubitní matrace
5 nastavitelná výška,levá a pravá postranice 26 156,00 Kč 30 079,40 Kč 130 780,00 Kč 150 397,00 Kč

CELKEM 566 107,00 Kč 651 023,05 Kč

nemocniční lůžko

Čtyřdílná ložná plocha šíře min. 90 cm polohovatelná (zádový, stehenní díl)

Ergonomické polohování ložné plochy - schopnost eliminovat zvýšení tlaku a střižných sil na tělo a vnitřní orgány pacienta při polohování ložné plochy (dvojitá autoregrese min. 15cm)

Noha lůžka zapuštěna pod ložnou plochou (není v rohu rámu)

Plynulé polohování ložné plochy pomocí klikového mechanizmu

Fixní výška ložné plochy 55 cm, mechanicky nastavitelná výška 42-76 cm (pouze u lůžka č. 3)

Neodnímatelná čela, celoplastová s barevnou výplní v různých dekorech

Integrované kovové postranice s pojistkou proti náhodnému spuštění a ergonomickým ovládáním, sklopné v ose lůžka

Kolečka bržděná prům. min. 125 mm

Držáky na infuzní stojan a hrazdu 

Ochranná kolečka v rozích lůžka

Vnější šířka max. 100 cm

Lišta na příslušenství po obou stranách lůžka min 50 cm

Bezpečná pracovní zátěž min 200 kg

Lůžko v souladu s platnou normou ČSN EN 60601-2-52

matrace 

Preventivní matrace určená pro použití ve zdravotnictví

Matrace má po celém povrchu příčné prořezy. Prořezy jsou zhuštěné na místech, která jsou nejvíce zatížena vahou pacienta

Matrace musí mít na spodní straně v oblastech přechodů zádového a stehenního dílu a stehenního a lýtkového dílu příčné prořezy, díky nímž dochází k ideálnímu tvarování matrace při polohování lůžka

Matrace musí být vhodná pro pacienty do třetího stupně rizika vzniku dekubitů

Matrace musí být vyrobena min. ze dvou typů pěn o různých vlastnostech

Horní vrstva musí být vyrobena ze studené polyuretanové pěny hustoty min. 50 kg/m³ tloušťky min 5 cm

Spodní vrstva musí být vyrobena z polyuretanové pěny hustoty min. 41 kg/m³ tloušťky min. 9 cm

Nehořlavost pěn min. CRIB 5

S pratelným, voděodolným potahem (výška vodního sloupce min. 200 cm)

Potah ze svařovaných spojů, použitá textilie je čtyřsměrně pružná (vrchní potah a boky), paropropustná a obsahuje antibakteriální přísadu (pythinion zinku)

Nehořlavost horní strany potahu min. CRIB 7

Nehořlavost boční a spodní strany potahu min. CRIB 5

Zip je umístěn na po celém obvodu matrace krytý lemem proti zatečení

Matrace je vybavena transportními úchyty

Výška matrace min. 14 cm

Nosnost matrace min. 200 kg


